Parcite oves nimium procedere: non bene ripa creditur: ipse aries etiam nunc vellera siccant.

Idem 3. *Georg.*

Rejce no maculis infuscet vellera pullis Nascentem.

Ibidem *circa finem,*

Nec tondere quidem morbo, illuvieque perosa vellera, nec telas possunt attingere putres,

¶ Nonnunquam pro ipsis ovibus, sive agnis. Iuven. *Satyr. 12.*

Per vellus dabitur pugnantis, &c. (id est, agna vellere nivci.)

¶ Nonnunquam etiam pro ipsis pellibus una cum lana ovibus detractis: Col. *lib. 7. c. 4.* Pelles eorum propter pulchritudinem lanæ majore pretio quam alia vellera mercantibus traduntur. Virg. *lib. 7. Æneid.*

Centum lanigeras maculabat rivè bidentes, atque harum effulsus tergo stratisque jacebat vellibus.

¶ Vellera etiam propter similitudinem Virgilius posuit pro lana, quæ apud Seres Scythiæ populos ex arborum frondibus depectitur. Ita enim habet *lib. 2. Georg.*

Velleraque ut foliis, despectant tenuia Seres,

Quinetiam ipsas arborum frondes vellera interdum invenimus appellata, eod. quod iis vestiantur arbores, quemadmodum vellerebus oves. Ovid. *de Nuce,*

At simul induimus nostris sua vellera ramis.

Vellereus adjectivè è vellere. *Ascon. Pædian. in Verrem,* Et cruménæ, aut vellereæ, aut scortæ, sic enim legend.

Vellani, populi Alpini. D. Augusti auspiciis in populi Romani potestatem redacti, referente Plin. *lib. 3. cap. 20.*

VELO, as, vide *Velum.*

VELOX, ocis, Celer: à volando, quasi volox. *ξ πωδ νασαχ* *mahir* *קל* *kâl.* *מיץ, איוס, פוס.* GAL. *Soudain, leger, vite.* ITAL. *Velocè, leggiero.* GERM. *Schnell/behend.* HISP. *Ligero.* ANGL. *Swift, haste, speedie.* ¶ Plin. *lib. 8. cap. 34.* de Tarando, Velox saltu, venatu vivens, innocuum homini, &c. Ovid. 1. *de Pont. Eleg. 3.*

Sed piger ad pœnas princeps, ad præmia velox.

Virg. 5. *Æneid.*

Veloces aculo cervos, cursusque fatigat.

Ovid. 5. *Fast.*

Et malè veloci justa soluta remo.

Idem 8. *Metam.*

— *nec fortibus illic profuit armenia, nec equis velocibus esse.*

Idem 10. *Metam.*

Et nihil est annis velocius.

¶ Velox pro velociter. Virg. *lib. 5. Æneid.*

— *Itum venientem è vertice velox Prævidit.*

VELOCITAS, atis, Celeritas, pernicitas. *ξ πωδ νασαχ* *meherah* *קל* *kol.* *מיץ/מיץ.* GAL. *Soudaineté, legereté.* ITAL. *Velocità, leggierezza.* GERM. *Schnelle/behendigkeit.* HISP. *Ligereza.* ANGL. *Swiftnesse, quickness, speediness.* ¶ Plinius *lib. 9. c. 8.* At mugilum nihilominus velocitatem transilit. Cito 2. *de sinib.* Quid si in ipso corpore multa voluptati præbens sunt ut vires, valetudo, velocitas, pulchritudo? Livius 5. *bell. Pun.* Decem millibus peditum atque equitum quos in expeditione, velocitate corporum, ac levitate armorum aptissimos esse ratus est, electis quarta vigilia noctis signa movit. ¶ Pro brevitate. Quint. *Velocitas immortalis Salustij.*